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Styrelsen och verkstallande direktéren fér Midcon Finans AB far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Midcon Finans AB bedriver férséljning av finansieringslésningar och produkter foretradesvis for
Dokumenthantering, IT och Métesteknik.

Midcon Finans AB grundades 2011.

Foretaget har sitt sate i Karlskrona.

Vésentliga hdndelser under rdkenskapsaret

Styrelsen i moderbolaget Midcon Sydost AB har under aret férnyat direktiv till Midcon Finans AB att oka
utldningsvolymen. Till féljd av geografisk expansion till Jonképing och Linképing i systerféretaget Midcon
AB har utl&ningen 6kat under verksamhetsaret. Midcon AB har Midcon Finans AB som framsta

finanspartner vid behov av slutkundsfinansiering.

Midcons Finans finansierar framst produkter och ldsningar inom omradet Dokumenthantering.
Anstrangningar gors i Midcon AB for 6ka utldningen inom andra omraden.

Vésentliga hidndelser efter rékenskapsaret

Styrelsen har beslutat att utoka den kreditlimit Midcon Finans har hos dess partner Nordea Finans.
Beslutet mojliggér fortsatt tillvaxt i Midcons Finans.
Moderféretag

Midcon Finans AB ar ett helagt dotterféretag till Midcon Sydost AB, org nr: 556926-2289, med sate i
Karlskrona.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Foérdandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition enligt beslut av
arets arsstamma:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

2020
8 083
59

Aktie-
kapital
50 000

50 000

2019
8133
98

Balanserat
resultat

762 574

-2 477

760 097

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
i ny rékning éverféres

2018 2017
8 871 8 790
547 1345

Arets
resultat

-2 477

2477
46 896
46 896

760 095
46 896
806 991

806 991
806 991

Totalt

810 097

0
46 896
856 993

Foretagets resultat och stalining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning med noter.
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Resultatrakning

Rérelseintdkter, lagerférandringar m. m,
Nettoomsattning
Summa rorelseintikter, lagerférdandringar m.m.

Roérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Lamnade koncernbidrag
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

8 083 043
8 083 043

-1 581 036

-5 990 263
14 247

-7 557 052
525 991

308
-467 034
-466 726

59 265

59 265

-12 369
46 896
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2019-01-01
-2019-12-31

8133 321
8 133 321

-2 469 583

-5 191 823
34 692

-7 626 714
506 607

0

-409 084
-409 084
97 523

-100 000
-100 000
-2 477

-2 477
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Balansrédkning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

16 695 634
16 695 634

16 695 634

1284 267
484 324
1962
1770553

1028 413
1028 413
2798 966

19 494 600
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2019-12-31

13 387 204
13 387 204

13 387 204

1231 501
397 402
130 343

1759 246

1301659
1301 659
3 060 905

16 448 109
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Balansrdakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skulder till koncernféretag

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

50 000
50 000

760 095

46 896
806 991
856 991

131 000
131 000

13 522 876
13 522 876

12 914
3502 425
1468 394
4983 733

19 494 600
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2019-12-31

50 000
50 000

762 572

-2477
760 095
810 095

131 000
131 000

12 605 628
12 605 628

59 385
1518 766
1323235
2901 386

16 448 109




Midcon Finans AB
Org.nr 566846-8747
Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar

Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5ar
Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Anstillda och personalkostnader (mindre foretag)
Bolaget har inte haft nagra anstéllda och nagra léner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2020-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 22 702 990
Inkép 8774778
Férsaljningar/utrangeringar -2 501 739
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 28 976 029
Ingaende avskrivningar -0 315786
Forséljningar/utrangeringar 3025654
Arets avskrivningar -5 990 263
Utgaende ackumulerade avskrivningar ~12 280 395
Utgaende redovisat varde 16 695 634

Not 4 Langfristiga skulder

2020-12-31

Skulder som skall betalas senare &n fem ar fran balansdagen -13 522 876

-13 522 876

2019-12-31

23 596 662

6 782 065
-7 675737
22702 990

-11 041 031
6 917 068
-5 191 823
-9 315 786

13 387 204

2019-12-31

-12 605 628
-12 605 628
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Not 5 Stallda sakerheter

Belanade anlaggningstillgangar

Karlskrona 2021 -64-2.9

T

Thomas Almcjvi
Ordférande \

-

Victor Midenhag

Andreas Paulsson
Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har lamnats 2021 -0 -27
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

N

Bjorn Bergljung
Auktoriserad revisor

Robin Midenhag

ohan Larsson

2020-12-31

14 550 967
14 550 967

2019-12-31

12 777 678
12 777 678
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Revisionsberattelse

Till bolagsstamman i Midcon Finans AB, org.nr 556846-8747

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfort en revision av arsredovisningen fér Midcon Finans AB for ar 2020.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av Midcon Finans ABs finansiella stéllning per den 31 december 2020 och
av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen ar férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrakningen och balansrékningen for Midcon Finans AB.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i forhallande till
Midcon Finans AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstidllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger
en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande direktéren ansvarar aven for den
interna kontroll som de bedémer &ar nédvindig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren for bedémningen av
bolagets férméaga att fortsétta verksamheten. De upplyser, nar sa &r tillampligt, om forhallanden som kan paverka
férmagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att Iamna en revisionsberéattelse
som innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hdg grad av sakerhet, men ar ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig felaktighet
om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med

grund i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utover var revision av arsredovisningen har vi &ven utfort en revision av styrelsens och verkstéllande direktérens
foérvaltning for Midcon Finans AB for ar 2020 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller
forlust.
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Vi tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt férslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledaméter och verkstallande direktéren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till Midcon Finans AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillirackliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med hansyn till de krav
som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlspande bedéma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation &r utformad
s4 att bokforingen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angelégenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett
betryggande satt. Den verkstéllande direktoren ska skéta den I16pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de atgérder som &r nédvéndiga for att bolagets bokforing ska fullgéras i
dverensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen ska skotas pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstallande
direktéren i nagot vasentligt avseende:

+ foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till nagon férsummelse som kan féranleda erséttningsskyldighet
mot bolaget

¢ pé& nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och darmed vart
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet &r en hég grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt
med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen.

Karlskrona den 29 mars 2021
Ohrjings Pricewater_housECoopers AB
/( [ I % [ul/\

Bjorn Bergljung
Auktoriserad revisor
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